
$URMISTRZ MIASTA
Golubie-Dobrzynia | Zarządzenie Nr 3/2023

woj, kujawsko-pomorskie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 3 stycznia 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku
w sprawie budżetu na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXV1/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w
sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ I. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 71.531.755,47 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 54.076.218,34 zł;
- dochody majątkowe w kwocie: 17.455.537,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 87.000.772,67 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 63.842.592,65 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 23.158.180,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

sURMISTRZ
4nrny SZ/Pi kows,ki

Żponęskdh Jaot kope ji





=

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 stycznia 2023 r.

Rozdział Przed zmianą Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 750 000,00
Zakup usług pozostałych 225 000,00 225 000,00

Z WAN ba A ZEIKOP Sieg UP TARN AOL SA O ZM 1116 000,00 65 835,00 1 050 165,00e
Zakup usług pozostałych 36 234,00 40 590,00 76 824,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 25 245,00 26 245,00

Razem: 86 025 772,67 975 000,00 | 87 000 772,67

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 stycznia
2023 r.

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się łącznie o kwotę 975.000,00 zł, w
związku z:

. art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), uwzględnia się planowane dochody z tytułu
sprzedaży paliw stałych określonych w w/w ustawie w wysokości 975.000,00 zł oraz związane z tym
wydatki w zakresie zakupu tych paliw oraz dalszej ich sprzedaży w łącznej wysokości 975.000,00 zł.

Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

. dz. 801 — Oświata i wychowanie, rozdz. 80104, paragrafie 4110, pomiędzy jednostkami —

Szkołą Podstawową Nr 1 a Przedszkolem Publicznym Nr 2, w związku z omyłkowym przypisaniem
w/w planowanych wydatków do Szkoły Podstawowej Nr 1;

. dz. 852 — Pomoc społeczna, rozdz. 85215, paragrafie 3110, pomiędzy jednostkami — Miejskim
Ośrodkiem Polityki Społecznej a Urzędem Miasta Golubia-Dobrzynia, w związku z omyłkowym
przypisaniem w/w planowanych wydatków do Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej;

. dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 i 90095, pomiędzy
paragrafami 4260, 4300 i 4430, w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na
opłaty związane z zajęciem pasa drogowego dotyczącego targowiska miejskiego (25.245,00 zł) oraz
zabezpieczenie środków na dzierżawę terenu pod targowisko miejskie, w związku planowanymi
robotami budowlanymi (w ramach zadania związanego z modernizacją targowiska miejskiego) na
terenie dotychczasowego targowiska miejskiego (40.590,00 zł).


